•,

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

PORTARIA Nº 37212014

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º - Fica retificado o artigo 1º da Portaria nº 366/2014, passando a
vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1º - DESIGNAR a arquiteta FRANCIELE C. ZAPELlNI, CAU n? A40663-S,
para acompanhar e fiscalizar a "contratação de empresa para execução do prédio da
Escola Municipal Pedro Algeri, com área de 2.945,00 m2, sobre os lotes nº 47-A e 48-A,
da quadra nº 559, na Alameda Gralha Azul, no bairro Miniguaçu, no Município de
Francisco Beltrão - PR': de acordo com projeto, planilha e memorial descritivo objeto
do processo licitatório - CONCORRÊNCIA nº 007/2014".

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 07 de agosto de 2014.

NIO CANTELMO TO
PREFEITO MUNICIPAL

--~?
SAUDI MENSOR
SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Octauiano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816. 51 0/ 000 1-66 - CEP: 85.601-030
E-mail:jbeltrao@franciscobeltrão.com.br-webpage:wwwIral1ciscobellrao.com.br

	Page 1
	Titles
	•
	MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
	PORTARIA Nº 37212014
	RESOLVE
	--~?

	Images
	Image 1
	Image 2